

**NATIONAL INSTITUTE OF TECHNICAL TEACHERS TRAINING AND RESEARCH,
SECTOR-26 CHANDIGARH-160 019
TELEPHONE 0172-2759606-607**

TENDER NOTICE NO 263

Sealed tenders are invited from bidders having valid authorization under E-waste Management Rules 2016 from any State Pollution Control Board/Pollution Control Committee or through their authorized representative only. Copy of the authorization must be included with the bid documents by the bidder. The earnest money of Rs.20,000/- is to be deposited by the firm through DEMAND DRAFT or NEFT/RTGS in favour of Director, NITTTR, Chandigarh **A/C No. 06182191012841 IFSC Code No.PUNB0324900 Branch PNB, Sector 26 Chandigarh** up to 3.00 PM on or before 15.01.2026 for disposal of Old Store items. Tender will be opened on 16.01.2026 at 3.30 PM. The items can be seen in Central Store Office between 2.30 to 4.30 PM on any working day (Monday to Friday). Tender form can be downloaded from institute website www.nitttrchd.ac.in. Director reserves the right to accept or reject any offer without assigning any reason.

Director

राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान,

सेक्टर-26, चंडीगढ़ - 160019

दूरभाष : 0172-2759606-607

निविदा सूचना संख्या.263

किसी भी राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड/प्रदूषण नियंत्रण समिति या उनके अधिकृत प्रतिनिधि के माध्यम से ई-कचरा प्रबंधन नियम 2016 के तहत वैध प्राधिकरण वाले बोलीदाताओं से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। बोली लगाने वाले को बोली दस्तावेजों के साथ प्राधिकरण की प्रति संलग्न करनी होगी। फर्म द्वारा रु 20,000/- (केवल बीस हजार रुपए) के अरनेस्ट राशि के साथ निदेशक, एनआईटीटीआर, चंडीगढ़ ए/सी नं0 06182191012841, आईएफएससी कोड सं0 PUNB0324900 शाखा पीएनबी, अनाज बाजार, सेक्टर 26, चंडीगढ़ के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट या एनईएफटी/ आरटीजीएस के साथ दिनांक 15.01.2026 को या उससे पहले 3.00 बजे तक भेजने के लिए आमंत्रित की जाती हैं। मुहरबंद निविदाएं पुराने सामान के निपटान के लिए निविदाएं दिनांक 16.01.2026 को 3.30 बजे खोली जाएंगी। मर्दों को प्रत्यक्ष रूप से किसी भी कार्य दिवस पर 2.30 से 4.30 बजे के बीच (सोमवार से शुक्रवार) केंद्रीय भंडार कार्यालय में देखा जा सकता है। निविदा फॉर्म संस्थान की वेबसाइट www.nitttrchd.ac.in से डाउनलोड किया जा सकता है। संस्थान के निदेशक किसी भी कारण के बिना किसी भी प्रस्ताव को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।

निदेशक